政府专职消防员报名登记表

	姓名

	曾用名

	一

寸

免

冠

红

底

彩

照

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	身高(cm)

	体重(千克)

	籍贯

	婚姻状况

	是否部队

退伍

	宗教信仰

	党员/团员

	何时入党

（团）

	联系电话

	身份证号

	家庭住址

	常住地址

	现（原）

工作单位

及职务

	是否已解除

与原单位的

劳动合同

	何时何地

何校毕业

（最后毕

业学校）

有何特长

	何时何地

在部队服

役任何职、
有何特长

（立功受

奖）

	家庭主要

成员

	主要社会

关系

	个人简历

（最近

五年）

	市公安

消防支队

意见

	劳务派遣

机构意见

	备注
	请认真、如实填写此表，若提供虚假信息，因此引发的

所有问题，均由填表人自行负责。